Gráfico, Lona com Ilhós, para realização do "Campeonato Municipal de Futebol - Classificatório
Série A/Série B/Sub 15", a ocorrer no Período de 09/08/2025 a 15/11/2025,  no município de
Teixeira de Freitas e região.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: Este convênio tem o valor total de R$102.691,43 (cento e
dois mil seiscentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos), a ser liberado em
PARCELA ÚNICA, após publicação deste Termo no Diário Oficial do Estado, conforme disposto no
Plano de Trabalho acostado aos autos do Processo Administrativo SEI nº
069.1465.2025.0003229-55.
§1º A CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o valor de R$102.691,43 (cento e dois mil
seiscentos e noventa e um reais e quarenta e três centavos), para fazer frente às despesas de
Alimentação, Premiação, Apoio Técnico, Tinta 18l, Gesso, Material Gráfico, Lona com Ilhós.

§ 2º O valor supracitado não poderá ser aumentado, salvo se ocorrer ampliação do objeto capaz de